Sektion 22

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

12:00

Ringnummer
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100-13-0001
018-15-0033
018-14-0330
018-15-0020
100-15-0028
010-15-0084
010-15-0051
018-15-0434
030-15-1071
100-15-0410
100-15-0403
018-15-0424
100-15-0401
100-15-0267
030-15-1117
030-15-0402
030-15-1082
100-15-0025
030-13-0327
100-15-0270
100-13-0003
100-13-0030
098-15-0978
100-13-0015
018-15-0002
018-13-0998
018-14-0312
018-14-0286
100-13-0017
100-14-0359
100-15-0046
100-14-0357
018-13-0812
100-15-0043
038-11-2222
018-12-0736
100-11-1200
070-12-0988
100-15-0071
100-15-0026
100-15-0255
100-15-0260
100-15-0258
030-14-0717
030-13-0344
100-14-0138
100-13-0117
100-15-0286
038-13-2502
100-13-0092
038-11-2122
100-13-0322
100-14-0223
018-12-0732

25-06-2016 fra HORNBZAK

Antal duer: 336
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 12:58:42 1.518,84
A 13:18:46 1.515,22
U 13:18:48 1.514,58
A 13:18:51 1.513,62
U 12:59:21 1.510,83
U 13:02:33 1.499,14
U 13:02:41 1.495,95
A 13:19:02 1.493,56
A 13:00:01 1.493,47
U 13:00:04 1.492,23
A 13:00:06 1.491,40
U 13:19:18 1.488,54
U 13:00:13 1.488,51
A 13:00:15 1.486,02
A 13:00:23 1.484,40
A 13:00:24 1.483,99
U 13:00:27 1.482,76
U 13:00:31 1.481,71
U 13:00:31 1.481,13
U 13:00:27 1.481,11
U 13:00:16 1.479,36
U 13:00:19 1.478,13
U 13:00:43 1.476,83
U 13:00:23 1.476,50
U 13:20:52 1.475,87
A 13:20:54 1.475,27
U 13:20:57 1.474,35
U 13:20:05 1.473,98
A 13:00:30 1.473,65
A 13:00:31 1.473,25
U 13:00:53 1.472,78
U 13:00:36 1.471,22
U 13:21:10 1.470,42
A 13:01:03 1.468,76
U 13:42:50 1.467,45
U 13:34:18 1.460,59
U 13:01:51 1.447,58
U 13:01:58 1.444,86
A 13:02:07 1.443,54
U 13:02:14 1.440,84
U 13:02:11 1.439,82
A 13:02:13 1.439,05
U 13:02:32 1.431,76
A 13:02:37 1.431,46
A 13:02:39 1.430,69
U 13:03:12 1.429,43
U 13:02:44 1.427,20
A 13:02:46 1.426,44
A 13:45:48 1.426,30
U 13:03:33 1.421,56
A 13:46:20 1.419,15
U 13:14:55 1.415,79
U 13:14:56 1.415,47
A 13:37:28 1.413,14

Forening Navn

1/ 11
1/ 24
2/ 24
324
1/ 17
1/ 13
2/ 13
1/7
1/ 21
2721
3721
2717
4721
1/ 32
5721
6/ 21
7/ 21
2/ 17
8/ 21
2/ 32
2/ 11
3/ 11
3/ 17
4711
4/ 24
5/ 24
6/ 24
3,17
5/ 11
6/ 11
4717
7/ 11
7/ 24
5/ 17
1/9
1/ 14
3/32
4732
6/ 17
7,17
5732
6/ 32
7/ 32
9/ 21
10/ 21
1/4
8/ 32
9/ 32
2/9
2/ 4
3/9
1/ 13
2/ 13
2/ 14

100
018
018
018
100
100
100
018
100
100
100
018
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
018
018
018
018
100
100
100
100
018
100
038
018
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
038
100
038
100
100
018

JAN QVORTRUP
JENNY & FREDDI NY
JENNY & FREDDI NY
JENNY & FREDDI NY
RACING TEAM CMN
PETER PEDERSEN
PETER PEDERSEN
PIOTR GRABARSKI
TEAM FRIIS

TEAM FRIIS

TEAM FRIIS

PIOTR GRABARSKI
TEAM FRIIS

POUL & CONNY
TEAM FRIIS

TEAM FRIIS

TEAM FRIIS

RACING TEAM CMN
TEAM FRIIS

POUL & CONNY

JAN QVORTRUP

JAN QVORTRUP
RACING TEAM CMN
JAN QVORTRUP
JENNY & FREDDI NY
JENNY & FREDDI NY
JENNY & FREDDI NY
PIOTR GRABARSKI
JAN QVORTRUP

JAN QVORTRUP
RACING TEAM CMN
JAN QVORTRUP
JENNY & FREDDI NY
RACING TEAM CMN
SAMER EL SAYED
OLE SVARKE HANSEN
POUL & CONNY
POUL & CONNY
RACING TEAM CMN
RACING TEAM CMN
POUL & CONNY
POUL & CONNY
POUL & CONNY
TEAM FRIIS

TEAM FRIIS

POUL E. SZYMULA
POUL & CONNY
POUL & CONNY
SAMER EL SAYED
POUL E. SZYMULA
SAMER EL SAYED
CLAUS RASMUSSEN
CLAUS RASMUSSEN
OLE SVARKE HANSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-06-2016

Preemie Pramieklasse

1.000
998
997
997
995
987
985
983
983
982
982
980
980
978
977
977
976
976
975
975
974
973
972
972
972
971
971
970
970
970
970
969
968
967
966
962
953
951
950
949
948
947
943
942
942
941
940
939
939
936
934
932
932
930



Sektion 22

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

12:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

018-15-0232
018-15-0243
038-15-1277
245-15-0301
038-11-2732
038-15-1341
038-15-1273
100-13-0247
018-15-0127
100-15-0281
018-14-0033
100-14-0206
018-15-0228
018-15-0227
018-15-0207
018-15-0217
018-15-0230
100-15-0332
009-14-0077
245-13-0071
100-15-0268
010-15-0106
018-14-0281
245-15-0334
018-11-0826
018-15-0185
018-14-0320
018-15-0189
018-15-0068
018-15-0192
018-15-0025
018-14-0026
112-11-1722
100-13-0101
100-14-0228
018-15-0231
245-14-0139
018-15-0193
245-15-0306
245-14-0271
100-15-0289
018-15-0092
018-15-0200
038-10-1711
245-12-1213
018-15-0080
018-15-0137
038-12-2629
018-14-0400
018-14-0324
245-14-0281
245-15-0333
245-15-0325
245-13-0078

25-06-2016 fra HORNBZAK

Antal duer: 336
Kon Hjem kl. Meter / min
A 13:27:24 1.408,25
U 13:27:27 1.407,44
U 13:48:09 1.405,56
U 13:13:47 1.405,30
A 13:47:29 1.403,97
A 13:43:50 1.402,74
A 13:48:33 1.400,38
A 13:06:58 1.400,26
U 13:28:04 1.399,78
U 13:04:05 1.397,13
U 13:28:18 1.396,08
A 13:16:00 1.395,61
U 13:28:27 1.391,53
A 13:28:38 1.388,65
U 13:28:42 1.387,61
U 13:28:42 1.387,61
U 13:28:43 1.387,35
U 13:07:36 1.387,14
A 13:04:38 1.385,24
U 13:14:53 1.384,66
A 13:04:51 1.380,62
U 13:08:01 1.378,65
A 13:25:43 1.377,11
U 13:15:20 1.376,39
A 13:40:10 1.375,05
U 13:40:11 1.374,82
A 13:26:50 1.374,46
U 13:40:16 1.373,68
U 13:19:57 1.373,45
A 13:29:37 1.373,42
U 13:27:00 1.371,83
U 13:30:13 1.366,42
U 14:00:51 1.363,07
A 13:05:46 1.361,37
U 13:17:59 1.360,11
U 13:30:31 1.359,76
U 13:16:26 1.356,58
A 13:31:12 1.349,57
U 13:17:16 1.341,95
U 13:19:45 1.341,00
U 13:06:48 1.340,31
U 13:22:05 1.337,75
U 13:32:16 1.333,97
U 13:53:32 1.329,15
A 13:20:25 1.318,96
A 13:23:31 1.314,79
U 13:34:05 1.310,26
A 13:55:11 1.310,11
U 13:31:26 1.305,31
U 13:31:32 1.303,89
A 13:22:02 1.303,68
A 13:19:38 1.302,07
A 13:19:40 1.301,52
A+ 13:19:57 1.296,91

1/
2/

Forening Navn

18
18

1/5
1/ 25

4/
1/

9

17

2/5

3/
1/

13
12

10/ 32

2/
3/
3/
4/
5/
5/
7/
4/

12
13
18
18
18
18
18
13

11/ 32
2/ 25
12/ 32

5/

13

4/ 7
3/25

3/
4/

14
14

8/ 24

5/
1/
8/

14
13
18

9/ 24

3/
1/

12
15

13/ 32

4/
9/

13
18

4/ 25

10/

18

5/ 25
1/6
14/ 32

2/
11/

13
18

5/9

5/
3/
4/

13
13
12

6/9
10/ 24
11/ 24

2/

6

6/ 25
7/ 25
8/ 25

018
018
038
245
038
038
038
100
018
100
018
100
018
018
018
018
018
100
100
245
100
100
018
245
018
018
018
018
018
018
018
018
112
100
100
018
245
018
245
245
100
018
018
038
100
018
018
038
018
018
245
245
245
245

STEFAN STENZEL
STEFAN STENZEL
VAGN HANSEN
NENAD TRAILOVIC
SAMER EL SAYED
FLEMMING NIELSEN
VAGN HANSEN
PETER PEDERSEN
MOGENS CHRISTIANS
POUL & CONNY
MOGENS CHRISTIANS
CLAUS RASMUSSEN
STEFAN STENZEL
STEFAN STENZEL
STEFAN STENZEL
STEFAN STENZEL
STEFAN STENZEL
PETER PEDERSEN
POUL & CONNY
NENAD TRAILOVIC
POUL & CONNY
PETER PEDERSEN
PIOTR GRABARSKI
NENAD TRAILOVIC
OLE SVZARKE HANSEN
OLE SVZEARKE HANSEN
JENNY & FREDDINY
OLE SVZARKE HANSEN
GERDA SORENSEN
STEFAN STENZEL
JENNY & FREDDINY
MOGENS CHRISTIANS
LEIF ROERHOLT
POUL & CONNY
CLAUS RASMUSSEN
STEFAN STENZEL
NENAD TRAILOVIC
STEFAN STENZEL
NENAD TRAILOVIC
DIARI ABDUHLA
POUL & CONNY
GERDA SORENSEN
STEFAN STENZEL
SAMER EL SAYED
CLAUS RASMUSSEN
GERDA SORENSEN
MOGENS CHRISTIANS
SAMER EL SAYED
JENNY & FREDDINY
JENNY & FREDDINY
DIARI ABDUHLA
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC

Point

Side 2
Udskrevet d. 27-06-2016

Preemie Pramieklasse

927
927
925
925
924
924
922
922
922
920
919
919
916
914
914
914
913
913
912
912
909
908
907
906
905
905
905
904
904
904
903
900
897
896
895
895
893
889
884
883
882
881
878
875
868
866
863
863
859
858
858
857
857
854



Sektion 22

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

12:00

Ringnummer

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

245-15-0315
018-15-0209
245-13-0072
245-15-0326
100-15-0120
018-15-0248
100-14-0295
038-15-1028
100-14-0478
018-14-0394
100-14-0211
245-15-0304
100-15-0091
030-15-1123
100-14-0352
038-13-2511
018-12-0730
038-14-0434
038-15-0678
018-15-0229
245-13-0056
038-15-1021
038-15-1013
100-14-0291
245-15-0321
018-15-0242
038-15-0828
250-13-2785
030-15-1067
018-15-0244
038-15-1280
018-15-0187
018-12-0761
112-15-4695
112-14-4871
245-14-0128
245-14-0121
245-15-0323
112-11-1732
245-15-0341
245-14-0155
038-15-0690
100-14-0363
112-14-4777
038-13-2322
245-15-0310
018-15-0423
018-15-0074
100-13-0142
245-11-0981
245-11-0995
030-13-0301
112-15-4679
018-14-0042

25-06-2016 fra HORNBZAK

Antal duer: 336
Kon Hjem kl. Meter / min
A 13:20:03 1.295,29
A 13:35:08 1.293,77
U 13:20:40 1.285,39
A 13:20:49 1.283,00
A 13:09:57 1.281,89
A 13:36:12 1.279,43
A 13:09:46 1.277,92
U 13:59:21 1.275,13
A 13:10:21 1.274,60
A 13:34:07 1.268,10
A 13:24:30 1.255,22
U 13:22:51 1.251,51
U 13:12:07 1.243,37
U 13:12:37 1.234,33
A 13:12:21 1.232,29
A 14:02:41 1.230,02
U 13:52:08 1.228,31
U 13:58:37 1.227,91
U 13:58:38 1.227,74
A 13:40:26 1.225,50
U 13:24:37 1.225,39
U 14:04:23 1.223,53
A 14:04:25 1.223,20
A 13:16:40 1.223,10
U 13:24:47 1.222,98
U 13:42:13 1.204,12
A 14:05:26 1.203,01
U 14:05:55 1.198,44
U 13:15:01 1.194,84
U 13:43:17 1.191,68
A 14:07:41 1.190,53
A 13:55:56 1.188,04
U 13:56:01 1.187,19
U 14:23:07 1.186,56
U * 14:23:23 1.185,70
U 13:28:00 1.178,27
A 13:28:01 1.178,05
U 13:28:04 1.177,38
U * 14:19:56 1.177,18
A 13:28:08 1.176,49
A 13:28:36 1.170,29
A 14:04:45 1.167,54
U 13:16:24 1.166,96
A 14:21:34 1.163,60
U 14:10:56 1.162,32
U 13:29:18 1.161,12
U 13:41:43 1.160,49
U 13:34:45 1.158,91
U 13:18:30 1.140,55
A 13:34:08 1.126,76
U 13:34:11 1.126,17
U 13:19:42 1.124,63
A 14:31:00 1.124,61
U 13:50:07 1.119,49

Forening Navn

9/ 25
12/ 18
10/ 25
11/ 25
8/ 17
13/ 18
8/ 11
1/8
9/ 17
12/ 24
6/ 13
12/ 25
10/ 17
11/ 21
9/ 11
7/ 9
6/ 14
2/ 17
3/ 17
14/ 18
13/ 25
2/ 8
3/8
6/ 13
14/ 25
15/ 18
1/3
&8/ 9
12/ 21
16/ 18
3/5
7/ 14
8/ 14
1/6
1/9
15/ 25
16/ 25
17/ 25
2/ 15
18/ 25
19/ 25
4/ 17
10/ 11
3/15
4/ 8
20/ 25
5117
4/ 13
15/ 32
7/ 13
8/ 13
13/ 21
2/6
5/ 12

245
018
245
245
100
018
100
038
100
018
100
245
100
100
100
038
018
038
038
018
245
038
038
100
245
018
038
038
100
018
038
018
018
112
112
245
245
245
112
245
245
038
100
112
038
245
018
018
100
100
100
100
112
018

NENAD TRAILOVIC
STEFAN STENZEL
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
RACING TEAM CMN
STEFAN STENZEL
JAN QVORTRUP

JAN KANIA

RACING TEAM CMN
JENNY & FREDDI NY
CLAUS RASMUSSEN
NENAD TRAILOVIC
RACING TEAM CMN
TEAM FRIIS

JAN QVORTRUP
SAMER EL SAYED
OLE SVZARKE HANSEN
FLEMMING NIELSEN
FLEMMING NIELSEN
STEFAN STENZEL
NENAD TRAILOVIC
JAN KANIA

JAN KANIA

PETER PEDERSEN
NENAD TRAILOVIC
STEFAN STENZEL
KAJ PEDERSEN
SAMER EL SAYED
TEAM FRIIS

STEFAN STENZEL
VAGN HANSEN

OLE SVZARKE HANSEN
OLE SVZARKE HANSEN
HENNING KARE
PREBEN LUND
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
LEIF ROERHOLT
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
FLEMMING NIELSEN
JAN QVORTRUP
LEIF ROERHOLT
JAN KANIA

NENAD TRAILOVIC
PIOTR GRABARSKI
GERDA SORENSEN
POUL & CONNY
CLAUS RASMUSSEN
CLAUS RASMUSSEN
TEAM FRIIS
HENNING KARE
MOGENS CHRISTIANS

Point

Side 3
Udskrevet d. 27-06-2016

Preemie Pramieklasse

853
852
846
845
844
842
841
840
839
835
826
824
819
813
811
810
809
808
808
807
807
806
805
805
805
793
792
789
787
785
784
782
782
781
781
776
776
775
775
775
771
769
768
766
765
764
764
763
751
742
741
740
740
737

15,00 A2



Sektion 22

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

12:00

Ringnummer

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

018-15-0138
018-12-0760
100-14-0316
245-13-0052
245-15-0340
100-14-0163
112-14-4879
100-13-0307
030-15-1059
038-15-1023
059-13-0773
038-15-0680
018-15-0147
112-15-4994
245-14-0145
100-13-0305
100-14-0218
245-14-0138
100-15-0135
246-14-0137
018-12-0949
018-15-0105
030-13-0313
192-15-0292
112-15-4979
018-15-0072
112-14-4880
038-15-1128
245-14-0267
018-15-0115
112-13-3134
100-15-0273
112-15-4967
018-14-0336
018-13-0808
038-15-0728
038-15-1027
100-14-0361
018-13-0885
112-12-2257
018-14-0031
100-15-0041
018-15-0488
245-11-1009
100-14-0172
018-15-0188
112-12-2137
018-14-0313
018-15-0087
100-15-0252
038-15-1111
018-15-0053
018-14-0316
112-15-4714

25-06-2016 fra HORNBZAK

Antal duer: 336
Kon Hjem kl. Meter / min
A 13:50:26 1.116,28
A 14:03:48 1.112,55
A 13:24:30 1.109,72
U 13:34:32 1.096,84
A 13:34:37 1.095,87
U 13:22:25 1.086,35
U 14:40:16 1.060,79
A 13:40:07 1.059,42
A 13:25:16 1.051,21
U 14:25:14 1.047,88
A 13:58:09 1.043,37
U 14:20:30 1.036,66
A 13:59:21 1.032,88
A 14:46:40 1.020,05
U 13:41:42 1.019,55
U 13:45:36 1.004,41
A 13:45:39 1.003,94
U 13:46:37 1.003,08
A 13:29:24 1.003,00
A * 13:47:26 995,45
U 14:05:14 989,73
A 14:05:36 986,84
A 13:31:16 982,10
A 13:31:50 976,42
U 14:49:29 971,94
U 13:53:41 965,90
A 14:56:38 962,50
A 14:36:59 961,25
U 13:52:03 954,44
A 14:11:27 942,92
A 15:00:36 941,36
A 13:35:33 937,03
A 15:01:50 905,92
U 14:11:46 905,76
A 14:11:50 905,30
U 14:46:47 904,75
A 14:49:22 898,57
A 13:39:17 898,00
U 14:36:26 880,46
U 15:19:56 850,33
A 14:27:18 836,89
A 13:47:11 836,59
U 14:21:20 835,20
U 14:08:42 824,13
U 13:50:02 813,69
A 14:49:28 812,75
A 15:25:53 800,10
U 14:29:50 796,55
U 14:18:19 793,88
A 13:53:11 791,04
A 15:11:09 789,44
A 14:34:53 770,57
A 14:35:44 766,37
A 15:42:08 765,35

Forening Navn

6/ 12
9/ 14
7/ 13
21/ 25
22/ 25
16/ 32
2/9
9/ 13
14/ 21
5/8
7/ 12
5/ 17
8/ 12
3/9
23/ 25
10/ 13
11/ 13
3/6
11/ 17
4/ 6
1/6
2/6
15/ 21
12/ 17
4/ 15
5/ 13
4/9
1/6
5/6
3/6
5/9
17/ 32
1/8
13/ 24
14/ 24
1/ 4
6/ 8
11/ 11
10/ 14
6/9
9/ 12
13/ 17
6/7
12/ 13
18/ 32
11/ 14
5/ 15
15/ 24
6/ 13
19/ 32
2/6
16/ 24
17/ 24
7/ 9

018
018
100
245
245
100
112
100
100
038
018
038
018
112
245
100
100
245
100
245
018
018
100
100
112
018
112
038
245
018
112
100
112
018
018
038
038
100
018
112
018
100
018
100
100
018
112
018
018
100
038
018
018
112

MOGENS CHRISTIANS
OLE SVZEARKE HANSEN
PETER PEDERSEN
NENAD TRAILOVIC
NENAD TRAILOVIC
POUL & CONNY
PREBEN LUND
CLAUS RASMUSSEN
TEAM FRIIS

JAN KANIA

MOGENS CHRISTIANS
FLEMMING NIELSEN
MOGENS CHRISTIANS
PREBEN LUND
NENAD TRAILOVIC
CLAUS RASMUSSEN
CLAUS RASMUSSEN
DIARI ABDUHLA
RACING TEAM CMN
DIARI ABDUHLA

OVE SENECA

OVE SENECA

TEAM FRIIS

RACING TEAM CMN
LEIF ROERHOLT
GERDA SORENSEN
PREBEN LUND

FEEK

DIARI ABDUHLA

OVE SENECA
PREBEN LUND

POUL & CONNY

FINN RASMUSSEN
JENNY & FREDDINY
JENNY & FREDDINY
NIELS PEDERSEN

JAN KANIA

JAN QVORTRUP

OLE SVZARKE HANSEN
PREBEN LUND
MOGENS CHRISTIANS
RACING TEAM CMN
PIOTR GRABARSKI
CLAUS RASMUSSEN
POUL & CONNY

OLE SVZEARKE HANSEN
LEIF ROERHOLT
JENNY & FREDDINY
GERDA SORENSEN
POUL & CONNY

FEEK

JENNY & FREDDINY
JENNY & FREDDINY
PREBEN LUND

Point

Side 4
Udskrevet d. 27-06-2016

Preemie Pramieklasse

735
732
731
722
722
715
698
698
692
690
687
683
680
672
671
661
661
660
660
655
652
650
647
643
640
636
634
633
628
621
620
617
596
596
596
596
592
591
580
560
551
551
550
543
536
535
527
524
523
521
520
507
505
504

15,00 B3



Sektion 22 Side 5
Udskrevet d. 27-06-2016
Resultatliste for flyvningen den 25-06-2016 fra HORNBAK
Losladtkl.  12:00 Antal duer: 336

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
217 038-09-0647 U 15:18:15 761,18 9/9 038 SAMEREL SAYED 501
218 018-15-0091 U 14:26:24 750,05 7,13 018 GERDA SORENSEN 494
219 112-14-4878 A 15:49:58 739,28 8/ 9 112 PREBENLUND 487
220 038-14-0411 A 15:17:59 735,67 6/ 17 038 FLEMMING NIELSEN 484
221 018-15-0134 A 14:53:34 710,24 10/ 12 018 MOGENS CHRISTIANS 468
222 100-15-0148 U 14:06:33 708,56 14/ 17 100 RACING TEAM CMN 467
223 038-15-0695 U 15:25:34 708,53 7,17 038 FLEMMING NIELSEN 466
224 112-15-4958 U 15:53:18 706,07 6/ 15 112 LEIF ROERHOLT 465
225 038-15-0691 A 15:31:01 690,23 8/ 17 038 FLEMMING NIELSEN 454
226 100-15-0124 A 14:16:01 659,24 15/ 17 100 RACING TEAM CMN 434
227 100-15-0256 U 14:16:54 654,00 20/32 100 POUL & CONNY 431
228 100-15-0278 U 14:17:30 651,15 21732 100 POUL & CONNY 429
229 018-15-0109 A 15:12:42 643,21 4,6 018 OVE SENECA 423
230 030-15-1113 A 14:22:15 630,11 16/ 21 100 TEAM FRIIS 415
231 100-15-0285 A 14:28:17 603,80 22732 100 POUL & CONNY 398
232 100-15-0272 U 14:28:28 603,05 23732 100 POUL & CONNY 397
233 100-15-0266 A 14:28:45 601,90 24,32 100 POUL & CONNY 396
234 112-14-4782 U 16:35:55 597,02 7,15 112 LEIF ROERHOLT 393
235 030-15-0410 U 14:30:13 596,69 17,21 100 TEAM FRIIS 393
236 018-15-0196 U 15:32:15 579,89 17,18 018 STEFAN STENZEL 382
237 100-15-0610 A 15:06:05 569,99 13/ 13 100 CLAUS RASMUSSEN 375
238 018-15-0489 U 15:30:58 559,52 7,7 018 PIOTR GRABARSKI 368
239 100-15-0253 U 14:47:03 535,97 25,32 100 POUL & CONNY 353
240 030-15-1125 U 14:47:34 53491 18/21 100 TEAM FRIIS 352
241 112-14-4873 U 17:22:02 527,92 9,9 112 PREBENLUND 348
242 100-15-0108 A 14:51:48 521,93 16/ 17 100 RACING TEAM CMN 344
243 (038-15-1261 A 17:00:45 505,44 4/5 038 VAGN HANSEN 333
244 112-15-4779 A+ 17:14:14 504,24 1,4 112 JOHN BREDAHL 332
245 018-15-0262 U 16:34:13 502,28 12/ 14 018 OLE SVARKE HANSEN 331
246 010-15-0090 U 15:10:36 491,98 8/ 13 100 PETER PEDERSEN 324
247 038-15-0776 U 17:07:50 490,19 2,4 038 NIELS PEDERSEN 323
248 112-15-4925 U 17:37:58 487,41 8/ 15 112 LEIF ROERHOLT 321
249 038-15-0679 A 17:06:20 475,47 9/ 17 038 FLEMMING NIELSEN 313
250 112-15-4935 A 18:21:49 431,43 2/8 112 FINN RASMUSSEN 284
251 112-11-1740 U 18:25:09 427,70 9/ 15 112 LEIF ROERHOLT 282
252 018-14-0381 A 16:43:53 420,42 18/ 24 018 JENNY & FREDDINY 277
253 100-15-0280 A 15:37:08 412,34 26/ 32 100 POUL & CONNY 271
254 112-14-4848 A 19:08:58 384,01 3,8 112 FINN RASMUSSEN 253
255 100-15-0358 U 16:10:59 373,61 9,13 100 PETER PEDERSEN 246
256 018-15-0303 A 17:25:22 366,81 19/ 24 018 JENNY & FREDDINY 242
257 100-15-0277 U 16:09:38 358,66 27,32 100 POUL & CONNY 236
258 100-14-0082 U 16:34:37 341,46 10/ 13 100 PETER PEDERSEN 225
259 018-15-0078 A 17:29:00 333,76 8/ 13 018 GERDA SORENSEN 220



